Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.03.2023                                                                                                                               №  20
с. Новониколаевка

О внесении  изменения в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 29.10.2018. №164 «Об установлении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Новониколаевского сельского поселения, методики оценки эффективности реализации муниципальных программ»

С целью приведения муниципального нормативного  правового акта  в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в порядок принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Новониколаевского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 29.10.2018. №164, следующее изменение:
	1) пункт 4 части 1 Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Новониколаевского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«4. Срок реализации муниципальной программы составляет не менее 6 лет, если иные требования не установлены федеральными органами исполнительной  власти.
	В муниципальной программе устанавливается прогнозный период сроком на два года, следующих за годом окончания реализации муниципальной программы»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

И. о. Главы сельского поселения                                                              О.Д. Безбрилова

[bookmark: Par48]